
 

Amendement 028 

 
 

 

Naar aanleiding van  de raadsagenda van 7 december 2017 
 

Onderwerp: Startnotitie Bestemmingsplan Noortveer 

De raad van de gemeente Voorschoten in vergadering bijeen d.d. 7 december 2017 
 

Overwegende 

- Het belang van een open en zo beperkt mogelijk bebouwde Duivenvoorde Corridor 

(DvC), 

- Het feit dat er een gebouw in de Roosenhorst zal worden gebouwd van rond de 14 meter 

hoog, 

- Dat het college de Raad heeft toegezegd dat men zijn “….” best zou doen om Noortveer 

open te houden, 

 

Besluit: 

Om de maximale hoogte van bebouwing in de startnotitie Noortveer te beperken tot 10,2 

meter.   
 

Ondertekening en naam: 

Rik Riphagen – D66 

Aantekening griffier: Dit amendement wordt verworpen met de stemmen van D66 voor (2) en de 

overige fracties tegen (13). 

 


